
www.autokelly.cz

platnost akce: 22. 4. - 22. 7. 2014

servisní 
služby

plničky 
a doplňky

sady pro opravy 
kliMaTiZaCí

deTekCe, uTěsnění
a údržba kliMaTiZaCí

koMpresory 
kliMaTiZaCe

DOPRAVA, ZPROVOZNĚNÍ A ZAŠKOLENÍ

ZDARMA

VŠE PRO 
KLIMATIZACE



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Technické parametry:
Nejiskřivá vakuová pumpa:  100 l/min.
Rychlost plnění:  400 g/min.
Délka připojovacích hadic:  3 m
Zásobník chladiva:  12,5 kg
Integrovaná tiskárna
Rozměry:  50 x 52 x 95 cm
Hmotnost:  65 kg

Základní funkce:
Odsávání chladiva
Odloučení oleje
Vakuování
Doplnění oleje
Plnění chladiva
Vnitřní proplach
Vstřikování UV barviva
Možnost plnit systém POE olejem 
(pro hybridní vozidla popř. elektromobily)
Proplach systému vozidla 
(za pomoci proplachovací sady)

Základní popis:
Nový model úspěšné a oblíbené plničky STARLINE, který je vylepšený, dle Vašich ohlasů, takřka 
k dokonalosti! Díky mnohým vylepšením se z této osvědčené plničky stává opět lepší pomocník 
pro Vaši práci, který snese porovnání i s vyššími řadami plniček

Mezi hlavní novinky patří:
 HFO ready – kdykoliv v budoucnu lze přestavět plničku na nový typ chladiva HFO 1234 YF 
 s minimálními náklady.
 Výkonnější nejiskřivá vakuová pumpa s výkonem 100 l/min
 Vakuová pumpa je nově vybavena unikátním systémem pro ochranu před 
 pronikáním oleje do vývěvy
 Nový větší graický display pro ještě větší přehlednost při práci.
 Nová ergonomická klávesnice pro pohodlné ovládání a orientaci v menu přístroje
 Přístroj je již v základu vybaven databází pro osobní 
 a nákladní vozy + zemědělské stroje
 Nově je přítomna i třetí nádobka na POE olej / UV barvivo
 Možnost tvorby uživatelské databáze

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0001 Chladivo R134a 12 kg - Standard 1 2.250,-

DK N0112 Olej PAG 100 240 ml 1 198,-

GV OT245 Sada těsnících O-kroužků pro klimatizace Starline 1 533,-

GV OPV7000 Ochranné brýle - elegantní čiré 1 94,-

GV STRA05 Rukavice 10 240,-

ZR VOUCHER KA01 Školení 1 5.000,-

Instalace + zaškolení 1 2.000,-

MOC balíčku 10.795,-

Balíček

zDarma

k nové plničce v hoDnotě 10.795 kč

kód: GV STP003P

 Pro R134A

51.900,-
61.845,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
9.945,-

* k ceně plničky s akčním balíčkem zdarma vám bude připočítána vratná záloha
 na tlakovou nádobu s chladivem (1.250,- bez DPH)

automatická plnička 
klimatizací Starline

neJproDávaněJší 
plnička u auto kellY

kód: GV STP003NGP

 Pro HFO 1234YF

52.900,-
62.895,-

Akční: 
cena:

MOC:

moDel 2014



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Technické parametry:
Vakuová pumpa:  PMS 50l/min.  
Interní zásobník:  10 kg
Integrovaná tiskárna
Funkce pro detekci úniků
Délka připojovacích hadic:  3 m
Rozměry:  62 x 55 x 97 cm
Hmotnost:  60 kg
Patentované rychlospojky

Základní popis:
Nová generace základního modelu automatické plničky klimatizací. Jed-
ná se o plně automatickou plničku, takže ovládací kohouty ventilů LP, 
HP bychom na ovládacím panelu hledali marně. Ovšem i zde je možnost 
používat plničku v plně manuálním režimu. Samozřejmě nechybí váhy pro 
olej, jako u vyšších modelů. Další velkou novinkou, oproti předchozí genera-
ci, je použití patentovaných rychlospojek, které garantují nejen ekologický, 
ale i ekonomičtější provoz, jelikož svou konstrukcí zabraňují sebemenšímu 
úniku chladícího média do vzduchu. Pro větší komfort obsluhy je plnička 
vybavena 3m dlouhými připojovacími hadicemi a zvětšeným vnitřním zá-
sobníkem na chladivo o velikosti 10 kg. Přístroj s mechanikem komunikuje 
v češtině pomocí přehledného alfanumerického display, díky kterému se 
dá snadno pracovat i s rozsáhlou databází Evropských, Amerických, Asij-
ských a dokonce i Australských vozidel. Velmi příjemné jsou i její kompaktní 
rozměry a nízká hmotnost. 

ušetříte
4.000,-

* k ceně plničky s akčním balíčkem zdarma vám bude připočítána vratná záloha
 na tlakovou nádobu s chladivem (1.250,- bez DPH)

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0001 Chladivo R134a 12 kg - Standard 1 2.250,-

DK N0112 Olej PAG 100 240 ml 1 198,-

GV OT245 Sada těsnících O-kroužků pro klimatizace Starline 1 533,-

GV OPV7000 Ochranné brýle - elegantní čiré 1 94,-

GV STRA05 Rukavice 10 240,-

ZR VOUCHER KA01 Školení 1 5.000,-

Instalace + zaškolení 1 2.000,-

MOC balíčku 10.795,-

automatická plnička 
klimatizací valeo climFill eaSY

novinka!
Jen pro chladivo R134A.

kód: GV VA710201

 Pro R134A

53.900,-
63.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Balíček

zDarma

k nové plničce v hoDnotě 10.795 kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Základní popis:
Nová generace automatické plničky klimatizací pro profesionální každodenní použití. 
Jedná se o plně automatickou plničku, takže ovládací kohouty ventilů LP, HP bychom na 
ovládacím panelu hledali marně. Ovšem i zde je možnost používat plničku v plně manu-
álním režimu. Samozřejmostí jsou váhy pro olej a třetí nádobka pro vstřikování UV barvi-
va. Další velkou novinkou, oproti předchozí generaci, je použití patentovaných rychlospo-
jek, které garantují nejen ekologický, ale i ekonomičtější provoz, jelikož svou konstrukcí 
zabraňují sebemenšímu úniku chladícího média do vzduchu. Pro bezproblémovou práci 
je plnička vybavena 4,5 m dlouhými připojovacími hadicemi a vnitřním zásobníkem na 
chladivo o velikosti 18 kg, který je dále vybaven elektrickým ohřevem. Přístroj s mecha-
nikem komunikuje v češtině pomocí přehledného alfanumerického display, díky kterému 
se dá snadno pracovat i s rozsáhlou databází Evropských, Amerických, Asijských a do-
konce i Australských vozidel. I přes svůj výkon si plnička zachovává velice kompaktní 
rozměry a velmi dobrou hmotnost. Manipulace s plničkou tak pro obsluhu nepředsta-
vuje jakýkoliv problém.  Velkou předností této plničky je potom fakt, že je HFO ready. To 
znamená, že jí lze v budoucnu, v případě potřeby, snadno přestavět pro práci s novým 
typem chladiva HFO 1234 YF.  

Technické parametry:
Vakuová pumpa:  PMS 100l/min.  
Vyhřívání interního zásobníku chladiva
Interní zásobník:  18 kg
Integrovaná tiskárna
Funkce pro detekci úniků
Délka připojovacích hadic:  4,5 m
Rozměry:  62 x 55 x 97 cm
Hmotnost:  70 kg
Patentované rychlospojky
Možnost tvorby vlastní databáze

ušetříte
8.000,-

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0001 Chladivo R134a 12 kg - Standard 1 2.250,-

DK N0112 Olej PAG 100 240 ml 1 198,-

GV OT245 Sada těsnících O-kroužků pro klimatizace Starline 1 533,-

GV OPV7000 Ochranné brýle - elegantní čiré 1 94,-

GV STRA05 Rukavice 10 240,-

ZR VOUCHER KA01 Školení 1 5.000,-

Instalace + zaškolení 1 2.000,-

MOC balíčku 10.795,-

* k ceně plničky s akčním balíčkem zdarma vám bude připočítána vratná záloha
 na tlakovou nádobu s chladivem (1.250,- bez DPH)

automatická plnička 
klimatizací  climFill pro

novinka!

kód: GV VA710202

 Pro R134A

64.900,-
74.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Balíček

zDarma

k nové plničce v hoDnotě 10.795 kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Základní popis:
Čerstvá novinka z dílny světoznámého výrobce TEXA. Tento základní model 
plničky je určen pro každodenní práci s vozidly plněnými chladivem R 134a. Pl-
nička disponuje automatickým i manuálním režimem plnění. Přístroj komunikuje 
v českém jazyce prostřednictvím přehledného, modře podsvíceného displeje. 
Velmi intuitivní je i samotné ovládání celého přístroje povedenou klávesnicí, díky 
které se dá lehce orientovat i v obsáhlé databázi osobních a nákladních vozidel. 
Při práci oceníte perfektní rychlospojky i výkonnou vakuovou pumpu. Zásobník 
na 10 kg chladiva potom dovoluje plnit několik vozidel v řadě a šetřit tak draho-
cenný čas. Součástí je i tiskárna pro tisk protokolů. 
Díky velice povedenému designu a barevné kombinaci bude tento přístroj nejen 
praktickým pomocníkem, ale i ozdobou Vaší dílny! 

kód: DG TXZ10410 

54.900,-
63.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Technické parametry:
Vakuová pumpa:  100 l/min.                                                             
Interní zásobník:  10 kg                                                                        
Integrovaná tiskárna                                                                   
Možnost obnovování databáze prostřednictvím SD karty                                           
Možnost tvorby vlastní databáze
Přehledný modře podsvícený LCD display
Rozměry:  60 x 62 x 105 cm
Hmotnost:  78 kg

ušetříte
9.000,-

* k ceně plničky s akčním balíčkem zdarma vám bude připočítána vratná záloha
 na tlakovou nádobu s chladivem (1.250,- bez DPH)

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0001 Chladivo R134a 12 kg - Standard 1 2.250,-

DK N0112 Olej PAG 100 240 ml 1 198,-

GV OT245 Sada těsnících O-kroužků pro klimatizace Starline 1 533,-

GV OPV7000 Ochranné brýle - elegantní čiré 1 94,-

GV STRA05 Rukavice 10 240,-

ZR VOUCHER KA01 Školení 1 5.000,-

Instalace + zaškolení 1 2.000,-

MOC balíčku 10.795,-

automatická plnička 
klimatizací teXa 705r

novinka!

Jen pro chladivo R134A.

Balíček

zDarma

k nové plničce v hoDnotě 10.795 kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

akční zBoží

proplachovací sada 
k plničce starline 

OzONe MAKer 

starline 2014

kód: DG STOM02

6.200,-
8.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

teXa air plUs
Základní popis:
Skvělý pomocník pro jednoduchou a šetrnou dezinfek-
ci. Přístroj vytváří z dezinfekčního roztoku ultrazvukovým 
rozprašovačem velmi jemnou mlhu, kterou následně 
spuštěný klimatizační systém rozvádí do celého
okruhu, včetně výparníku a interiéru vozidla.

- Ve vozidle zabraňuje výskytu a nepříznivému vlivu 
 alergenů, bakterií a plísní, které způsobují respirační 
 komplikace
- Napájení připojením do konektoru zapalovače (12 V)
- Upozornění při nízké hladině dezinfekčního roztoku
- Automatické vypnutí po ukončení čistícího procesu

ušetříte
700,-

kód: DG TX3902252

5.200,-
5.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
Proplachovací sada pro plničky klimatizací Starline. 
Obsahem je kufr s adaptéry, propojovací hadice 
a nádoba s iltrem pro záchyt nečistot. 

ušetříte
2.590,-

ChlAdivO r134A 12 Kg - 

standard

kód: Dk N0001 

1.590,-
2.250,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
660,-

sada těsnících o-kroUžků 
pro klimatizace

kód: GV OT245

390,-
533,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
270 kusů nejběžnějších O-kroužků pro klimatizace.

ušetříte
143,-

Základní popis:
Přístroj čistí a odstraňuje zápach organického i neorga-
nického původu v kabinách vozů. Ozón ničí bakterie, 
viry, plísně a jiné organismy, dále zápachy způsobené 
chemickou reakcí plastů, koberců, izolací, barev a laku. 
Nositele zápachu likviduje (nepřekrývá). Ozon se vyzna-
čuje výjimečně silnými oxidačními a dezinfekčními
schopnostmi, proniká do všech koutů a skulin a pórů 
materiálu. Není zapotřebí žádných dalších náplní.
- napájení připojením do konektoru zapalovače (12 V)

ušetříte
2.700,-

kód: GV SaDauV1

1.590,-
2.624,-

Akční: 
cena:

MOC:

sada pro detekci 
úniků chladiva
Základní popis:
Kompletní sada pro detekci úniků chladiva z kli-
matizačního systému.

Obsahuje:
- Výkonné UV světlo, UV brýle
- Injektor barviva do AK 
- UV barvivo 3 druhy: únik klimatizace, únik oleje,
  únik z vodního chladiče 
- Spray na odstranění stop UV barviva, redukce 
 ze systému R12/R134a
- Technologické štítky 
- Hadice 
 s rychlospojkou 
 pro aplikaci UV 
 barviva 

ušetříte
1.000,-

kód: GV STP003Fk 

13.900,-
16.490,-

Akční: 
cena:

MOC:

moDel 2014

kód: DG MMOM01

5.900,-
8.700,-

Akční: 
cena:

MOC:

OzONe MAKer 

magneti marelli
Základní popis:
Zařízení prostřednictvím ionizace vzduchu vytváří 
nestabilní alotropy kyslíku, tedy ozon O3. Ozon je velmi 
silné oxidační činidlo a odstraňuje všechny nečistoty 
nahromaděné v kabině. Efektivně odstraňuje vlhkost, 
která se shromažďuje převážně na podlahové vrstvě 
a odparnících klimatizace. Odstraňuje i nepříjemné 
zápachy. Systém dokáže v závislosti na velikosti kabiny 
vozidla a stupni její kontaminace vybrat  provozní režim 
a čas (5, 10, 15, 30, 60 minut). 
- napájení 230 V/ 50 Hz

ušetříte
2.800,-



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

BalíčkY akčního zBoží

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0110 PAG olej 46 + UV látka - 1 litr 1 815,-

DK N0116 PAG olej 100 + UV látka - 1 litr 1 815,-

DK N0122 PAG olej 150 + UV látka - 1 litr 1 815,-

CelkOVá MOC 2.445,-

akčNí CeNa 
balíčku 1.699,-

Balíček paG oleJe proFi

Kód AK Název počet ks MOC

DK P0192 čistič klimatizace antibakteriální - 200 ml 2 198,-

DK P0190 čistič klimatizace - ventilace (pěnový) 400 ml 2 358,-

DK N0028 čistič klimatizace - ventilace (sprej) 500 ml 2 378,-

CelkOVá MOC 934,-

akčNí CeNa 
balíčku 649,-

Balíček DeSinFekce

Kód AK Název počet ks MOC

DK N0152 UV látka - 240 ml 1 758,-

DK P0026 UV lampa + brýle pro detekci úniku chladiva 1 1.269,-

DK N0180 látka pro utěsnění - 30 ml (bez barviva) 1 599,-

CelkOVá MOC 2.626,-

akčNí CeNa 
balíčku 1.799,-

Balíček Detekce a utěSnění

ušetříte
827,-

ušetříte
285,-

ušetříte
746,-



sada pro detekci únikU 
chladiva metodoU vodíkU
Základní popis:
Díky tomuto zaří-
zení pro tlakování 
chladicích a klima-
tizačních systémů, 
je možné zjistit 
případné netěsnosti 
v systému. 

ušetříte
4.000,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

SaDY pro opravY klimatizací

sada ventilků (50 ks) + 
šroUbovák na ventilky

sada těsnících podložek 
pro kompresory (36 ks)

sada pro detekci únikU 
pomocí Uv látky 3

sada pro údržbU 
plničky klimatizací 2

sada pro detekci únikU 
pomocí Uv látky 4

sada ventilků (36 ks)

sada pro detekci únikU 
metodoU dUsíkU (s lahví)

sada pro údržbU plničky 
klimatizací 1 (pro valeo)

kód: Dk O0796

849,-
1.099,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk O0799

949,-
1.199,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk O0800

949,-
1.199,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk P0166

5.299,-
6.799,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk P0228

1.499,-
1.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk P0165

12.999,-
16.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
Celkem 6 typů, 50 kusů + 1x šroubovák 
na ventilky klimatizace.

Základní popis:
Celkem 6 typů, 36 kusů.

ušetříte
250,-

ušetříte
250,-

Základní popis:
Celkem 12 nejpoužívaněj-
ších těsnících podložek 
pro kompresory, 36 kusů.

ušetříte
250,-

Základní popis:
Díky tomuto zařízení 
pro tlakování chladicích 
a klimatizačních systé-
mů , je možné simulo-
vat tlak , při kterém 
daný systém pracuje.

ušetříte
1.500,-

Sada obsahuje:
- UV látka - 250ml (DK N0152)
- odstraňovač UV barviva 
 sprej ( DK N0018)
- UV lampa ( DK P0184)
- UV brýle - žluté ( DK P0132)

ušetříte
500,-

ušetříte
500,-

ušetříte
520,-

ušetříte
350,-

sada těsnících o-kroUžků, 
Univerzální 1 (120 ks)

sada těsnících o-kroUžků, 
Univerzální 2 (155 ks)

kód: Dk O0798

429,-
549,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk O0797

309,-
399,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk O0795

1.099,-
1.399,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:
Celkem 14 
nejběžnějších typů 
o-kroužků, 155 kusů.

ušetříte
300,-

ušetříte
120,-

Základní popis:
Celkem 12 nejběžnějších 
typů o-kroužků, 120 kusů.

ušetříte
90,-

sada těsnících o-kroUžků, 
krytek a ventilů
Základní popis:
Celkem 13 typů 
o-kroužků, 4 ventilky 
klimatizace, 2 redukce 
a 2 uzávěry servisního 
ventilu

kód: Dk P0236

1.799,-
2.319,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk P0238

1.249-
1.599,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk P0229

1.499,-
1.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada obsahuje:
- UV látka - 250ml (DK N0152)
- odstraňovač UV barviva
 sprej ( DK N0018)
- UV lampa ( DK P0026)
- UV brýle - žluté ( DK P0132)

Sada obsahuje:
- 1x Recyklační iltr - ICS (velký) 
 (DK P0146)
- 1x olej pro vakuové čerpadlo 
 500 ml ( DK N0160)
- 1x detekční spray k úniku 
 chladiva - spray 100ml 
 ( DK N0183)
- 4x těsnící kroužky

Sada obsahuje:
- 1x Recyklační iltr - Robinair 
 SPX (VALEO) 1 (DK P0017)
- 1x olej pro vakuové čerpadlo 
 500 ml ( DK N0160)
- 1x detekční spray k úniku 
 chladiva - spray 100 ml 
 ( DK N0183)
- 4x těsnící kroužky



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Detekce, útěSnění a úDržBa klimatizací
látka pro Utěsnění - 30 ml 
(bez barviva), injekce
Základní popis:
 - Látka pro utěsnění je nejběžnějším a nejjednoduším způsobem jak opravit 
 drobné úniky chladiva v klimatizačním systému. Látka velice rychle zacelí 
 trhlinky v gumových komponentech klimatizačního systému.
 - Vynikající také pro preventivní údřžbu
 - Inovativní aplikace látky pomocí injekční stříkačky 
 a nástavce pro opakované použití

kód: Dk N0181

389,-
499,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
110,-

látka pro Utěsnění - 40 ml
(včetně barviva), injekce
Základní popis:
 - Látka pro utěsnění je nejběžnějším a nejjednoduším způsobem jak opravit 
 drobné úniky chladiva v klimatizačním systému. Látka velice rychle zacelí 
 trhlinky v gumových komponentech klimatizačního systému.
 - Vynikající také pro preventivní údřžbu.
 - Inovativní aplikace látky pomocí injekční stříkačky 
 a nástavce pro opakované použití

kód: Dk N0182

429,-
549,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
120,-

kód: Dk N0184

359,-
462,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
103,-

Uv látka - 12 X 7.5 ml  
injekční stříkačka
Základní popis:
 - Použití v systémech s chladivem 
 R134a a R12
 - Detekovatelný UV 
 světlem, 
 kompatibilní 
 s PAG, esterovými 
 a minerálními oleji

kód: Dk P0213

199,-
249,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
50,-

nástavec pro 
injekční stříkačky
Základní popis:
Lze použít opakovaně. Nástavec pro vstři-
kování UV látky (DK N0184) nebo utěs-
ňovací látky (DK N0181 nebo DK N0182) 
pomocí injekčních stříkaček.

kód: Dk N0018

129,-
159,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
30,-

odstraňovač 
Uv barviva - sprej 
400 Ml

kód: Dk N0183

58,-
74,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
16,-

detekční sprej 
k únikU 
ChlAdivA - 100 Ml

kód: Dk N0134

349,-
449,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
100,-

olej pro vakUové 
čerpadlo - 1 l

kód: Dk N0161

149,-
189,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
40,-

olej pro vakUové čerpadlo  
250 Ml

kód: Dk N0160

229,-
299,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
70,-

olej pro vakUové čerpadlo 
500 Ml

kód: Dk P0146

1.049,-
1.325,-

Akční: 
cena:

MOC:

recyklační filtr - ics 
(velký)
Základní popis:
- Průměr: 76 mm
- Délka: 234 mm
- Závit: 3/8"

kód: Dk P0017

1.799,-
2.275,-

Akční: 
cena:

MOC:

recyklační filtr - 
robinair spX (valeo) 1
Základní popis:
Pro plničky VALEO
- Průměr: 90 mm
- Délka: 294 mm
- Závit: 1/4"

kód: Dk P0233

1.149,-
1.499,-

Akční: 
cena:

MOC:

recyklační filtr - 
robinair spX (valeo) 2
Základní popis:
Pro plničky VALEO
- Průměr: 76 mm
- Délka: 275 mm
- Závit: široký

kód: Dk P0234

1.049,-
1.325,-

Akční: 
cena:

MOC:

recyklační filtr - 
teXa 1
Základní popis:
Pro plničky klimatizací TEXA
- Průměr: 76 mm
- Délka: 240 mm
- Závit: 3/8"

ušetříte
476,-

ušetříte
350,-

ušetříte
276,-

ušetříte
276,-



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

nářaDí, pomůckY a teploměrY

kód: Dk P0109

12.999,-
16.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
4.000,-

sada pro namačkávání 
přírUb na hadice
Základní popis:
Hydraulická pumpa s čelistmi na běžné rozměry 
hadic a itinek. Kompletní set čelistí pokrývá hadice 
velikostí G6, G8, G10, G12 a redukovaných průmě-
rů. Nářadí je lehké a přenosné a tím ideální nejen 
pro práci v servise ale i v terénu. Čelisti zapadají do 
upínače a nevyžadují 
žádné sponky nebo 
šroubky.

kód: Dk P0170

5.899,-
7.499,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
1.600,-

elektronický detektor 
únikU chladiva
Základní popis:
S velice citlivým senzorem ke snadnému nalezení 
úniku chladiva. Jakmile zjistí únik chladiva, infor-
muje uživatele akustickým alarmem.
- Vhodný pro všechna běžná chladiva (R134a, 
R404a, R407c, R410a, R22), včetně nového 
chladiva HFO1234yf!

kód: Dk P0101

549,-
699,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
150,-

teploměr digitální + 
vlhkoměr
Základní popis:
Zobrazuje teplotu a vlhkost.
Rozsah měření: vnitřní teplota: -30°C až +50°C, ven-
kovní teplota: -30°C až 70°C, vlhkost: 20% až 99%.
Přesnost: teplota: 0,1°C, vlhkost: 1%
Napájení: 1x1,5V baterie

kód: Dk P0200

7.099,-
8.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
1.900,-

detekční set s průzorem
Základní popis:
Diagnostické zařízení pro ověření celkového stavu klima-
tizačního systému, spojující vysoklakovou a nízkotlakovou 
větvi.Díky průhlednému skleněném průzoru, je možné 
kontrolovat přítomnost utěsňující látky, UV barviva nebo 
vlhkosti uvnitř systému. Je také možné zkontrolovat 
kvalitu oleje a možnou přítomnost především vody nebo 
jiných nečistot. Kovový iltr uvnitř zařízení (jednoduše se 
čistí pouhým propláchnutím pod tekoucí vodou) umožňu-
je čištění chladiva.

kód: Dk P0210

249,-
319,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
70,-

nůžky na stříhání hadic

kód: Dk P0211

1.249,-
1.599,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
350,-

přípravek pro výměnU 
ventilků servisních portů

kód: Dk P0220

379,-
479,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
100,-

teploměr digitální 
(tUžka)
Základní popis:
Digitální teploměr ve tvaru tužky pro snadný přístup 
do úzkých prostorů
- Rozsah měření: -50°C až +300°C
- Rozlišovací schopnost: 0.1°C 
 (<100°C), 0.5°C (>100°C)
- Přesnost: teplota: (v rozpětí -20°C 
 až 80°C) +/- 1°C
- Napájení: 1x1,5V baterie
- Lze přepínat mezi °C a °F

kód: Dk P0222

389,-
499,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
110,-

teploměr digitální 
(classic)
Základní popis:
Digitální teploměr
- Rozsah měření: -50°C 
 až +300°C
- Rozlišovací schopnost: 
 0.1°C
- Přesnost: teplota: (v rozpětí 
 -20°C až 80°C) +/- 1°C
- Napájení: 1x1,5V baterie
- Lze přepínat mezi °C a °F
- Možnost uložení maximální 
 a minimální naměřené 
 teploty včetně nastavení 
 teplotního alarmu

kód: Dk P0221

1.499,-
1.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
500,-

teploměr infračervený
Základní popis:
Digitální teploměr - infračervený
Rozsah měření: -50°C až +550°C
Snadné použití, stačí stisknout tlačítko a objeví 
se aktuální teplotu měřeného povrchu za méně 
než jednu sekundu. Bezpečné měření 
povrchové teploty velmi horkých, 
nebezpečných nebo obtížně 
přístupných objektů bez 
přímého kontaktu. Včetně 
baterií.



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

příSlušenStví pro plnění 
a ventilY klimatizace 

kód: Dk k-7V16-52

729,-
1.139,-

Akční: 
cena:

MOC:

přítlačný talíř 
- s vyvažováním

ušetříte
410,-

kód: Dk k-7V16-52b

729,-
1.139,-

Akční: 
cena:

MOC:

přítlačný talíř 
- s drážkoU

ušetříte
410,-

kód: Dk ND0030

349,-
562,-

Akční: 
cena:

MOC:

ložisko kompresorU 
- 55x20x35 MM

ušetříte
213,-

ložisko - oem

kód: Dk ND0172

899,-
1.382,-

Akční: 
cena:

MOC:

CívKA 
kompresorU 12 v

ušetříte
483,-

kód: Dk k-7V16-6

359,-
579,-

Akční: 
cena:

MOC:

kód: Dk k-7V16-6a

199,-
308,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
220,- ušetříte

109,-

ložisko 
- aftermarket 
(drUhovýroba)

náhraDní DílY 
pro opravu 
kompreSorů

kód: Dk O0224

19,-
24,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace - 
r12/r134A

ušetříte
5,-

kód: Dk O0226

58,-
74,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil 
klimatizace - m8X1 
(peUgeot, volvo)

ušetříte
16,-

kód: Dk O0223

89,-
117,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace - 
m8X0,75 (bUick/gm)

ušetříte
28,-

kód: Dk O0793

99,-
129,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil 
klimatizace - m6X0,75
(kia, hyUndai - 1 ks)

ušetříte
30,-

kód: Dk O0221

39,-
51,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil 
klimatizace - m6X0,75 
(gm - calsonic, denso)

ušetříte
12,-

kód: Dk O0222

89,-
117,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace - 
m10X0,75 (bUick/gm)

ušetříte
28,-

kód: Dk O0792

99,-
129,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace 
- aUdi,škoda,bmW,vW 
- 1 ks

ušetříte
30,-

kód: Dk O0227

129,-
163,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace 
- aUdi, seat, škoda, vW
Základní popis:
kompletní R134a HP M12x1.5 
- vysokotlaká větev

ušetříte
34,-

kód: Dk O0230

129,-
165,-

Akční: 
cena:

MOC:

ventil klimatizace 
- aUdi, seat, škoda, vW

ušetříte
36,-

Základní popis:
kompletní R134a LP M10x1.5 
- nízkotlaká větev

kód: Dk P0069

1.399,-
1.799,-

Akční: 
cena:

MOC:

rychlospojka lp 
(vnitřní závit)
Základní popis:
LP s bezpečností 
pojistkou pro 
plnící stanice 
VALEO.

ušetříte
400,-

kód: Dk P0068

1.399,-
1.799,-

Akční: 
cena:

MOC:

rychlospojka hp 
(vnitřní závit)

ušetříte
400,-

Základní popis:
HP s bezpečnos-
tí pojistkou pro 
plnící stanice 
VALEO.

kód: Dk P0117

89,-
119,-

Akční: 
cena:

MOC:

redUkce 
NA lAhev 1/4"

ušetříte
30,-

Základní popis:
Redukce pro DK N0001, 
DK N0002 
a DK N0003.

kód: Dk P0116

114,-
147,-

Akční: 
cena:

MOC:

redUkce mezi lahev 
a rychlospojkU 
lP - 1/4"

ušetříte
33,-

Základní popis:
Rychlospojka na 
hadici plnící stanice.

kód: Dk P0119

114,-
174,-

Akční: 
cena:

MOC:

redUkce mezi lahev 
a rychlospojkU 
hP - 1/4“

ušetříte
33,-

Základní popis:
Rychlospojka na 
hadici plnící stanice.

kód: Dk O0567

49,-
66,-

Akční: 
cena:

MOC:

redUkce - 1/4" - 1/2"

ušetříte
17,-



www.autokelly.cz

kompreSorY
klimatizace

Kód AK název dílU příklad poUžití/značka a model MOC akční cena

DK K0002 kompresor klimatizace ŠKODA OCTAVIA (09/96-12/10), AUDI A3 (09/96-05/03), 
VOLKSWAGEN GOLF IV (08/97-06/05), SEAT LEON (11/99-06/06) 5.010,- 3.620,-

DK K0120 kompresor klimatizace VOLKSWAGEN SHARAN (05/95-03/10), FORD GALAXY (03/95-05/06), 
SEAT ALHAMBRA (04/96-03/10) 5.028,- 3.120,-

DK K0287 kompresor klimatizace ŠKODA OCTAVIA (02/04-), AUDI A3 (05/03-08/12), VOLKSWAGEN GOLF V (10/03-02/09), 
SEAT LEON (05/05-) 6.437,- 4.999,-

DK K0102 kompresor klimatizace FORD FIESTA V (11/01-), FORD FOCUS (10/98-11/04), FORD FUSION (08/02-),
FORD TRANSIT CONNECT (06/02-) 6.058,- 3.699,-

DK K0121 kompresor klimatizace FORD MONDEO III (11/00-08/07), FORD TRANSIT (08/00-05/06) 6.514,- 3.999,-

DK K0692 kompresor klimatizace AUDI A1 (05/10-), ŠKODA FABIA (12/06-), SEAT IBIZA V (03/08-),ŠKODA YETI (05/09-), 
VOLKSWAGEN CADDY III (03/04-) 7.323,- 5.699,-

akční ceník ServiSních SlužeB plniček

Uvedené ceny jsou bez DPH. Tisková chyba vyhrazena. Obrázky jsou ilustrativní.
Podrobné informace k jednotlivým položkám najdete na e-shopu v sekci Vše pro dílnu.

Pozn.: Uvedené ceny platí pro plničky Starline, Valeo a Texa. Dopravné je v ceně pouze u odborné instalace a zprovoznění.

akční cena obrat 
do 30 000,-/měs.

obrat 
nad 30 000,-/měs. POzNáMKA

Odborná instalace 
a zprovoznění 1 ks plničky 0,- 3.000,- 2.000,-

kalibrace plničky 1 ks plničky Starline, Valeo nebo Texa 1.000,- 3.000,- 2.000,-
cena včetně protokolu 
o kalibraci s certiikova-
ným závažím

předsezonní údržba

kontrola funkcí a těsnosti úniku chladiva detektorem, 
výměna „o“ kroužků v rychlospojkách, kontrola oleje 
ve vývěvě a stavu odlučovacího iltru + kalibrace 
s certiikovaným závažím a protokolem

1.500,- 4.000,- 3.000,-

inStalace, kaliBrace a úDržBa

+navíc

zDarma
kaliBrace

Pozn.:   V případě smluvení servisního výjezdu a následné absence zákazníka či jeho nepřipravenosti nebo znemožnění prací na místě zásahu, může být účtován poplatek 
 za marný výjezd dle platného ceníku Auto Kelly.

akční cena obrat 
do 30 000,-/měs.

obrat 
nad 30 000,-/měs.

dopravné na 
1 km (přejezdy) V případě více zásahů blízko sebe 8,- 15,- 10,-

dopravné paušální 
(tzv. „zónové“)

zóna 1 Jednotná cena pro Prahu 200,- 400,- 300,-

zóna 2 Jednotná cena v akčním 
rádiusu 60 km od Prahy a Olomouce 400,- 900,- 600,-

zóna 3 Jednotná cena nad zóny 1 a 2 1.000,- 2.000,- 1.500,-

Dopravné


